

فانی خبر داد:

آزادی معلمان
بازداشت‌شده در تجمع صنفی

وزیر آموزش و پرورش از آزادی تمام معلمان‌ی که در جریان تحصن صنفی فرهنگیان در تهران، بازداشت شده بودند خبر داد.

علی‌اصغر فانی در گفت‌وگو با ایسنا منطقه فارس، گفت: تمام معلمان‌ی که در جریان تجمع صنفی در تهران بازداشت شده بودند با پیگیری وزارت آموزش و پرورش آزاد شده‌اند.



برنامه‌های
دولت برای
اوقات فراغت

صفحه ۲ >>>

خبر

وزیر صنعت خبر داد:
راه‌اندازی واحد بزرگ تولید
فولاد در کردستان

وزیر صنعت، معدن و تجارت از راه‌اندازی واحد بزرگ تولید فولاد در استان کردستان خبر داد و گفت: با تصمیم دولت، از این پس ۸۰ درصد منابع جدید سنگ آهن به بخش خصوصی و ۲۰ درصد نیز دولت مشارکت خواهد کرد.

محمدرضا نعمت زاده در شورای اداری شهرستان بیجار خواستار برگزاری همایش توسعه شهرستان بیجار با حضور سرمایه گذاران بومی و غیر بومی شد و افزود: پس از بازدید از نقاط مختلف شهرستان پیشرفت این شهرستان در بخش های مختلف بسیار کند است.

وی به فعالیت کارگروه تسهیل در امر تولید در استان کردستان اشاره کرد و افزود: در این کارگروه به استاندار و مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اختیاراتی در راستای کمک به واحدهای تعطیل یا نیمه تعطیل داده شده است.

نعمت‌زاده همچنین به برنامه‌های دولت برای جبران عقب ماندگی های منطقه اشاره و خاطرنشان کرد: دولت فقط و فولاد از طریق کاهش تولید گازهای گلخانه ای از جمله مزایای این سیمان

نعمت‌زاده همچنین به برنامه‌های دولت برای جبران عقب ماندگی های منطقه اشاره و خاطرنشان کرد: دولت فقط و فولاد از طریق کاهش تولید گازهای گلخانه ای از جمله مزایای این سیمان

افزایش قیمت سکه و کاهش نرخ دلار

در بازار روز دوشنبه - سکه تمام طرح جدید با اندکی افزایش نسبت به روز گذشته‌اش ۸۷۶ هزار تومان و هر دلار آمریکا با مقداری کاهش ۳۲۹۷ تومان فروخته می‌شود.

هر گرم طلای ۱۸ عیار حدود ۸۹ هزار تومان فروخته می‌شود.

همچنین نیم سکه ۴۷۶ هزار تومان و ربع سکه ۲۶۸ هزار تومان داد و ستد می‌شود.

ترباکان که پیش از این عضو کمیته فوتسال آسیا بوده است اکنون با حضور علی کفاشیان باید از این کمیته خارج شود، چرا که طبق مقررات کنفدراسیون فوتبال آسیا امکان حضور دو نماینده از یک کشور در یک کمیته اف‌سی وجود ندارد.



دستگیری ۱۰۶ سارق حرفه‌ای پایتخت



صفحه ۲ >>>

رئیس دانشگاه پیام نور کشور:

دانشگاه پیام نور
کانونی برای تجمع نخبگان شده است

سرلک ضمن اشاره به حضور دانشجویان خارجی در دانشگاه‌های پیام نور گفت: حرکت مرزگستری برای اعتلای نام مقدس جمهوری اسلامی ایران در دستور کار ماست، ضمن اینکه در داخل کشور نیز بطور جدی بدنبال پیشگام بودن هستیم.

سرلک گفت: به‌گواه‌معاونت‌وزارت‌علوم،‌دانشگاه‌های پیام‌نور‌فعالیت‌های فرهنگی و‌قرآنی‌خوبی‌را‌تا‌به‌امروز‌داشته‌و در‌زمرة دانشگاه‌های‌برتر‌کشور‌قرار‌دارند.

او سپس با اشاره به درخشش دانشجویان دانشگاه پیام نور در عرصه های فرهنگی و ورزشی اشاره کرد و گفت: امروز بنا داریم در حضور شما از یکی از مدال آوران رقابت‌های ورزشی یونیورسیستاد که در کشور کره جنوبی برگزار گردید، تقدیری داشته باشیم و ایشان کسی نیست جز خانم اکرم خداینده لو که در رقابت‌های توکائندو و یونیورسیستاد جهانی برای کشور عزیزمان ایران افتخارآفرین شدند.

رئیس دانشگاه پیام نور گفت: امروز دانشگاه‌های پیام نور در سراسر کشور به کانونی برای جذب نخبگان مسئله می تواند بسیار امید وار کننده باشد. سرلک گفت: در راستای علالت آموزشی هر کجا خانواده‌ای وجود دارد، ما نیز در آنجا حضور خواهیم یافت.

دکتر سرلک در ادامه افزود: در قیاس با دانشگاه‌های رقیب ما ارزاترین دانشگاه در کشور هستیم. وی گفت: شهریه هر ترم دانشگاه ما مبلغی بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان است، که دانشجویان برای پشت سر گذاشتن ۸ ترم در ۴ سال جمعاً مبلغی بین ۲ میلیون و چهارصد هزار تومان را پرداخت می کنند. که همین مستند باعث ایجاد رغبت بیشتر بین دانشجویان برای حضور در دانشگاه‌های پیام نور شده است.



دانشجویان به مراکز دانشگاه پیام نور تعلق یافته است، که در این جا باید از دکتر روحانی ریاست محترم جمهور، دکتر فرهادی وزیر محترم علوم و ریاست سازمان سنجش کشور تشکر ویژه ای داشته باشم. دکتر سرلک گفت: دانشگاه پیام نور در ترویج عدالت آموزشی در سراسر کشور گام‌های اساسی بسیاری را برداشته است که دلیل اصلی آن عنایت دولت به دانشگاه های نور می باشد.

دکتر سرلک سپس با بیان آماری گفت: در حال حاضر دانشگاه پیام نور ۵۰۰ مرکز و واحد در اقصی نقاط کشور دارد، ضمن اینکه این دانشگاه دارای ۸۰ شعبه خارجی نیز هست و ۱۵ نمایندگی مستقیم خارجی نیز در آن در حال فعالیت هستند.

رئیس دانشگاه پیام نور در ادامه گفت: در قاره های مختلف درصدد ایجاد پایگاه‌های مختلف هستیم. یعنی هر کجا که فارسی زبانی هست، دانشگاه پیام نور هم فعالیت خواهد داشت.

دادن کمک هزینه تحصیلی تا سقف مبلغ شهریه، معرفی دانشجویان به چند بانک طرف قرارداد جهت اخذ تسهیلات بانکی از قبیل وام ازدواج، وام خودرو، وام خود اشتغالی و ... که هم خود دانشجویان و هم خانواده های آنها را شامل می شود.

دکتر سرلک در ادامه گفت: دانشگاه پیام نور در حال حاضر بزرگترین دانشگاه کشور است که در دولت تدبیر و امید نگاه ویژه ای به آن شده است، بطوری که در حال حاضر حدود ۵۴ درصد ظرفیت پذیرش

رئیس دانشگاه پیام نور در ادامه گفت: در شرایطی که تمامی زمینه ها مساعد بنظر می رسد، بهتر دیدیم به سراغ نخبه ها و رتبه های برتر کنکور برویم تا جایی که با صراحت باید بگویم که برای تمامی نفراتی که زیر رتبه ۲۰۰۰ کنکور را آورده اند، تسهیلات بسیاری را قائل شده‌ایم.

معاون اداری و مالی و عمرانی دانشگاه پیام نور خبر داد:

استقبال خیره‌کننده داوطلبان برای ثبت‌نام در آزمون دانشگاه‌های پیام‌نور

دکتر حسینی در ادامه گفت: برنامه ریزی مناسب جهت جذب دانشجویان علاقه مند فراهم شده است، ضمن اینکه نگاه ویژه ای نیز به بحث ارتقاء کیفی آموزش، افزایش تعداد اعضا هیأت های علمی و بسیاری از مسائل دیگر نیز شده است تا استقبال از حضور در دانشگاه‌های پیام نور چنین خیره کننده شود.

رئیس دانشگاه پیام نور استان تهران گفت: زمینه رضایت برای جذب تمامی داوطلبان فراهم شده و هیچ مشکلی از این بابت وجود ندارد.

این مسئله از داوطلبان خواسته ایم که به مشاوران دانشگاه‌های پیام نور مراجعه کنند.

دکتر حسینی در ادامه عوامل بسیاری را دلیل این استقبال گسترده دانست و گفت: کیفی بودن دانشگاه‌های پیام نور در سراسر کشور، ارزش و مقبولیت مدارک دانشگاه‌های پیام نور در دانشگاه‌ها داخل و خارج کشور و بسیاری از عوامل دیگر باعث شده است، تا امروز محیطی فراهم شود تا بانوان و صاحبان مشاغل این فرصت را پیدا کنند که در کنار دیگر فعالیتهای تعریف شده خود بتوانند درس نیز بخوانند.

استقبال خوب داوطلبان حضور در کنکور دانشگاه‌های پیام نور در روز اول ثبت نام خیره کننده بوده است.

دکتر میرزا حسن حسینی ریئس دانشگاه پیام نور استان تهران و معاونت اداری و مالی دانشگاه پیام نور با اعلام مطلب فوق در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه امتیاز گفت: بر اساس گزارشات واصله از مراکز ازدحام قابل توجهی از سوی داوطلبان جهت ثبت نام در کنکور دانشگاه‌های پیام نور صورت گرفت که ما برای جلوگیری از

دکتر همتی در کردستان:

لغو تحریم‌ها، نقش آفرینی بانک ملی ایران در عرصه بین‌الملل را تقویت می‌کند



همدلی و همزبانی کارنامه‌ای به مراتب پربارتر از سال قبل ارائه گردد.

در ادامه این نشست کریمی عضو هیات مدیره و شایان مدیرامورشعب منطقه یک کشور مطالبی را در خصوص تجزیه و تحلیل صورت‌های مالی بیان

داشته و به پرسش‌های همکاران پاسخ دادند.

کفاشیان رییس کمیته فوتسال AFC شد

عضویت در ۱۲ کمیته مختلف کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کرده بود، پیش از همه خودش به عنوان رییس کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی آسیا انتخاب شد.

این انتخاب به صورت شفاهی به فدراسیون فوتبال ایران اعلام شده و نامه کتبی آن هنوز به دست مسوولان این فدراسیون نرسیده است.

علی کفاشیان به عنوان رییس فوتسال کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) انتخاب شد. پس از این انتخاب عباس تریایان مجبور به خروج از کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی کنفدراسیون فوتبال آسیا است. در حالی که علی کفاشیان اسامی ۱۷ نفر از مسئولان فدراسیون فوتبال ایران را برای انتخاب و

توضیح هاشمی

درباره سفر

فابیوس و پرونده

خون‌های آلوده

صفحه ۴ >>>

برگزاری مشروط

کنسرت‌های

موسیقی در

اماکن تاریخی

صفحه ۹ >>>

خبر

وضع آبی ۱۰ کلانشهر «قرمز» شد

روز گذشته با آغاز انتقال آب از سد آزاد به سد قشلاق، شهر سنندج از جمع کلانشهرهای با وضعیت قرمز تأمین آب خارج شد، اما اخیرا در کلانشهر زنجان و بوشهر به جمع کلانشهرهای با وضعیت قرمز آبی پیوستند.

نقاطی از کشورمان هستند که ۱۵ سال اخیر را در وضعیت خشکسالی و کاهش مستمر میزان بارش ها سپری کرده اند. با این وجود می توان گفت در ۷ سال گذشته، پیامدهای خشکسالی در بیشتر پهنه ایران ملموس بوده است به طوری که منابع انبهای تجدید شونده کشور که ۷ سال پیش ۱۲۰ میلیارد مترمکعب بود، با کاهش پی در پی در این سالها، در سال گذشته به ۱۰۲ میلیارد مترمکعب رسید.

تأثیرات خشکسالی و تغییر اقلیم از یک سو و افزایش مصرف از سوی دیگر، ایران را در شهرهای مختلف با تنش آبی مواجه کرده است به طوری که از مجموع ۱۱۵۲ شهر ایران، ۹۱۳ شهر سال ۹۳ با تنش آبی گذرانند و در برخی از این شهرها، تولید و مصرف آب در روزهای پیک تابستان سربه‌سر شد.

امسال نیز در آستانه ورود به فصل گرم سال، با وجود برخی اقدامات انجام شده، نه تنها تعداد شهرهای درگیر با تنش آبی کاهش نیافته بلکه افزایش محسوسی داشته است. کلپایگان از این خصوص اظهار داشت: اکنون ۵۷۰ شهر کشور در معرض تنش آبی قرار گرفته‌اند اما با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و عملیات تأمین اضطراری در حال حاضر برای تأمین آب شرب شهرهای بزرگ نگرانی چندانی نداریم.

در این ۵۷۰ شهر، برخی شهرها با وضعیت چالش تأمین آب مواجه اند و در همین وضعیت به سر می برند به جز شهر سنندج که با بهره برداری از سامانه انتقال آب از سد آزاد به سد قشلاق با ظرفیت ۴۰ میلیون مترمکعب انتقال آب در سال، از جمع کلانشهرهایی با وضعیت قرمز آبی جدا شد.

در میانه بهار، سه شهر بوشهر، زنجان و سمنان نیز در آستانه ورود به وضعیت قرمز آبی بودند که با نزدیک شدن به میانه تابستان و پیک مصرف آب، دو شهر بوشهر

و زنجان به جمع کلانشهرهای با وضعیت قرمز در تأمین آب پیوستند و اکنون ۱۰ کلانشهر کشور وضعیت قرمز آبی دارند.